
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANA TEREZA COSTA FRAGA 49,00 62,00 54,00 55,00 330,00

2 CARLA TAIANA ARAUJO VILA NOVA 76,00 81,00 77,00 78,00 468,00

3 CLEIDINALDO RIBEIRO DE GOES MARQUES 95,00 92,00 97,00 94,67 568,00

4 DANIELA DE SOUZA LORDELO 100,00 97,00 100,00 99,00 594,00

5 GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 89,00 83,00 87,00 86,33 518,00

6 KATYUCIA OLIVEIRA CRISPIM DE SOUZA 58,00 66,00 55,00 59,67 358,00

7 LORRANNY SANTANA RODRIGUES 63,00 61,00 63,00 62,33 374,00

8 LUCAS ANDRADE DE SÁ 94,00 92,00 96,00 94,00 564,00

9 SINDY LAMÔNIE DO ESPÍRITO SANTO BARBOSA 95,00 93,00 93,00 93,67 562,00

10 VANIA REGINA MOURA FARIAS 39,00 47,00 40,00 42,00 252,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ANA TEREZA COSTA FRAGA 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

2 CARLA TAIANA ARAUJO VILA NOVA 15,40 15,40 15,40 15,40 61,60

3 CLEIDINALDO RIBEIRO DE GOES MARQUES 31,50 31,50 31,50 31,50 126,00

4 DANIELA DE SOUZA LORDELO 15,20 15,20 15,20 15,20 60,80

5 GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 25,20 25,20 25,20 25,20 100,80

6 KATYUCIA OLIVEIRA CRISPIM DE SOUZA 19,80 19,80 19,80 19,80 79,20

7 LORRANNY SANTANA RODRIGUES 15,50 15,50 15,50 15,50 62,00

8 LUCAS ANDRADE DE SÁ 34,90 34,90 34,90 34,90 139,60

9 SINDY LAMÔNIE DO ESPÍRITO SANTO BARBOSA 19,10 19,10 19,10 19,10 76,40

10 VANIA REGINA MOURA FARIAS 18,20 18,20 18,20 18,20 72,80

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 ANA TEREZA COSTA FRAGA 330,00 40,00 37,00 Eliminada

2 CARLA TAIANA ARAUJO VILA NOVA 468,00 61,60 52,96 
Não 

Classificada

3 CLEIDINALDO RIBEIRO DE GOES MARQUES 568,00 126,00 69,40 2º

4 DANIELA DE SOUZA LORDELO 594,00 60,80 65,48 3º

5 GEFERSON MESSIAS TELES VASCONCELOS 518,00 100,80 61,88 5º

6 KATYUCIA OLIVEIRA CRISPIM DE SOUZA 358,00 79,20 43,72 Eliminada

7 LORRANNY SANTANA RODRIGUES 374,00 62,00 43,60 Eliminada

8 LUCAS ANDRADE DE SÁ 564,00 139,60 70,36 1º

9 SINDY LAMÔNIE DO ESPÍRITO SANTO BARBOSA 562,00 76,40 63,84 4º

10 VANIA REGINA MOURA FARIAS 252,00 72,80 32,48 Eliminada
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Observação 1: Conforme artigo 19º, §4º, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 
(setenta) pontos na prova didática será eliminado.

QUADRO GERAL DE NOTAS

Disciplinas: Enfermagem em Saúde do Adulto I e  II, Gerenciamento de Enfermagem em Unidade Hospitalar.

Matéria de Ensino: Assistência de Enfermagem I e II, Gestão e Gerenciamento em Saúde

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto - Edital nº 012/2019

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL



Observação 2: Conforme item 10.2, o número máximo de candidatos aprovados obedecerá ao disposto no Anexo II do 
Decreto nº 9.734/2019.


